
Technický list

TextFlow 12

Manipulační zvedací stůl, Nosnost: 3000kg

Údaje o objednávce

Artikové číslo 919992 3000

GTIN 4050939066239

Třída artiklu 08Y

Popis

Provedení:
Stabilní nůžková výztuha s platformou z hladkého ocelového plechu. Pro mnohostranné
možnosti použití, jako zvedání a spouštění těžkých břemen, paletovaného zboží, klecových
palet a pro výškové vyrovnání při osazování strojů materiálem. Ergonomická práce díky
plynulému hydraulickému nastavení výšky. Bezpečná a bezriziková obsluha pomocí tlačítka
s funkcemi nahoru/dolů v samočinném vypínání a ZAP/VYP. Přepěťová ochrana díky
vestavěnému tlakovému omezovacímu ventilu. Optimální bezpečnost při provozu a údržbě díky
integrovanému bezpečnostnímu ventilu údržbovým podpěrám.
Norma:
DIN EN 1570-1; EG-Maschinenrichtlinie 2006/42/EG und UVV-Vorschriften.
Upozornění:
· Teplota okolí vnitřní oblast na 0 °C až 40 °C.
· Před uvedením do provozu musí odborník zkontrolovat vestavbu a elektrické přípojky.
· Zkontrolujte vlastnosti své podlahy se zohledněním celkové hmotnosti zvedacího stolu.

Technický popis

Šířka 800 mm

Nosnost 3000 kg

Hmotnost 320 kg

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:25 1/2



Technický list

TextFlow 12

Konstrukční výška C 220 mm

Výška zdvihu H 800 mm

Doba zdvihu 26 s

Délka L 1300 mm

Síťové napětí 400 V

Frekvence sítě 50 Hz

Zdroj energie Síťový provoz

Druh produktu Nůžkový zvedací stůl

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:25 2/2


